
Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal 2011/12

Kreispokalspiele Herren E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Wörpedorf-Grasberg-E. 3 3 0 0 9:1 +8 6:0
2 FC Hambergen III 3 2 0 1 6:3 +3 4:2
3 MTV Lübberstedt 3 1 0 2 3:7 -4 2:4
4 TSV Dannenberg 3 0 0 3 2:9 -7 0:6

 

Bemerkungen
Wolfgang Mysegades, Bahnhofstr. 28, 27729 Lübberstedt, Te.
04793-953009, Fax: 04793-3362, E-Mail:Mysegades@online.de

Spielleiter-Kontaktadresse
Mysegades, Wolfgang STL

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.17.10.2011 20:00

20:00
20:30
20:30
21:00

MTV Lübberstedt
FC Hambergen III
MTV Lübberstedt
FC Hambergen III
MTV Lübberstedt

TSV Dannenberg
TSG Wörpedorf-Grasberg-E.
TSG Wörpedorf-Grasberg-E.
TSV Dannenberg
FC Hambergen III

3:1
0:3
0:3
3:0
0:3

Mo.24.10.2011 20:00 TSV Dannenberg TSG Wörpedorf-Grasberg-E. 1:3
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